—1—

（C）

富民县交通运输局文件

富交建议复〔2022〕24号

关于对县十七届人大一次会议
第 45号建议的答复

张玉雄代表：

您提出《关于立项建设北青公路赤鹫垭口经东核村委会至

轿子山旅游专线交通干道的建议》，已交我们研究办理。经 2022

年 6月 15日与您面商同意，现答复如下：

一、建议中北青公路赤鹫垭口经东核村委会至轿子山旅游

专线交通干道，该公路初步测算每公里建设费用需 800余万元，

且会占用大量基本农田、生态红线和林地，手续难予办理，此

类项目省、市部门目前暂无政策支持和资金补助，我县财政困

难，无力承担建设需配套资金，故该公路暂无法组织实施。

二、下一步我局将积极与上级相关部门和县级部门对接，

多方面争取支持，多渠道整合资金，使该公路早日实现路面硬

化。

感谢您对交通建设工作的关心和支持，希望今后继续提出

宝贵的意见建议。

联 系 人: 屠赛晶

联系电话：0871-68810292

—2—

附：代表建议办理意见反馈表

富民县交通运输局

2022年 6月 15日

抄送：县政府目督办、县人大人事代表委

富民县交通运输局 2022年 6月 15日印

—3—